муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №79»
Адрес почтовый: 350911, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Карасунский внутригородской округ ул. им. Орджоникидзе, 1 «А»
sad792011@mail.ru (237-18-54)

ПРИКАЗ

От 09.01.2023г. № 5 5
«О назначении ответственного за
обработку персональных данных»

Во исполнение гл.14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от
27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», других действующих
нормативно - правовых актов РФ, содействии в трудоустройстве, обучении и
продвижении по службе, обеспечении личной безопасности работников,
контроля количества и качества выполняемой работы и обеспечении
сохранности 'имущества на 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Скорикову Анну Анатольевну, старшего воспитателя,
ответственным за сбор и хранение персональных данных в МБДОУ МО
г.Краснодар «Детский сад № 79»

2. Контроль за исполнением и щего приказа оставляю за собой.

Заведующий ; if Щ Е.В.Жиганова

H^ifW* -

С приказом ознакомлен(а) и согласна:

Скорикова А.А. / /?У ^

mailto:sad792011@mail.ru